
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 

СУХОБУЗИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

                                                        РЕШЕНИЕ 

 

22 сентября 2015 года            с. Сухобузимское                                      № 1-5/02 

 

 

Об избрании заместителя председателя  

Сухобузимского сельского Совета депутатов 

 
Руководствуясь ст. 11 Регламента Сухобузимского сельского Совета 

депутатов, утвержденного решением Сухобузимского сельского Совета 

депутатов от 18.05.2010 года № 20, на основании результатов открытого 

голосования по выборам заместителя председателя Сухобузимского сельского 

Совета депутатов, Сухобузимский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Избрать заместителем председателя Сухобузимского сельского Совета 

депутатов Михайлову Элену Александровну. 

2. Решение вступает в силу с момента принятия. 

 
 

Председатель Сухобузимского  

сельского Совета депутатов                                                                   С.С. Бекшаев 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


